

DK-EL Entreprise ApS
Stiftsvej 16, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 47 91 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tyge Kjær Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-EL Entreprise ApS Stiftsvej 16 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 47 91 83
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Tyge Kjær Rasmussen, Formand Axel Nørskov Laursen Lars Frandsen
Direktion	Lasse Folkmann Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	DK EL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40.288 kr. mod -843.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens plan at DK-EL Holding ApS eftergiver mellemregningen på 377 t.kr. som et kapitaltilskud og gennemføre en efterfølgende kapitalnedsættelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.993	-297.988
Andre driftsomkostninger	-17.084	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.683	5.580
1 Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.894	-3.962
Resultat før skat	-40.288	-296.270
3 Skat af årets resultat	0	-547.355
Årets resultat	-40.288	-843.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.288	-843.625
Disponeret i alt	-40.288	-843.625

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.958	0
Andre tilgodehavender		8.676	0
Tilgodehavender i alt		<u>64.634</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>57.581</u>	<u>168.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.215</u>	<u>168.001</u>
Aktiver i alt		<u>122.215</u>	<u>168.001</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-564.812	-524.524
Egenkapital i alt		<u>-264.812</u>	<u>-224.524</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.027	362.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>387.027</u>	<u>392.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>387.027</u>	<u>392.525</u>
Passiver i alt		<u>122.215</u>	<u>168.001</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	300.000	-524.524	-224.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.288</u>	<u>-40.288</u>
	<u>300.000</u>	<u>-564.812</u>	<u>-264.812</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.501	0
Andre finansielle omkostninger	<u>393</u>	<u>3.962</u>
	<u>14.894</u>	<u>3.962</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>547.355</u>
	<u>0</u>	<u>547.355</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser for udført arbejde. De samlede garantier udgør 1.500 t.kr. pr. 30. september 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK EL Holding ApS, CVR-nr. 39616130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.